
ВОРОНЬКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від 16.02.2024 р. с. Вороньків №1098-30-VIII

Про затвердження Програми 
соціально-економічного розвитку 
Вороньківської територіальної 
громади на 2024 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про державне прогнозування 
та розроблення програм соціально-економічного розвитку України», 
враховуючи рішення виконавчого комітету Вороньківської сільської ради від 
05.02.2024 року № 00 «Про схвалення проекту Програми соціально- 
економічного розвитку Вороньківської територіальної громади на 2024 рік», 
Вороньківська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку 

Вороньківської територіальної громади на 2024 рік (далі- 
Програма), що додається.

2. Виконавчому комітету сільської ради забезпечити виконання 
Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань планування фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва 
та інвестиційної діяльності

Секретар сільської ради Віталіна СПИС


